
RZP.271.33.2021                                                                                      Skierniewice, 05.08.2021 r. 

Miasto Skierniewice 

ul. Rynek 1 

96-100 Skierniewice 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Szanowni Państwo 
 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień                  
publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie                      
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn: 
 

Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót budowlanych dla zadania 
inwestycyjnego pn: „Wykonanie oświetlenia boisk przy ul. Nowobielańskiej 102 w 
Skierniewicach”, 
 
Wpłynęły 2 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 05.08.2021 r., o godz. 09:30 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 250 000,00 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 
 
L.p. Nazwa Wykonawcy 

Oferowana 
cena netto 

Podatek VAT 
Oferowana 
cena brutto 

Gwarancja 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
1. 

 
Instalatorstwo 

Elektryczne EL-ROM 
Roman Wach 

 
Słomków, 

 ul. Gościniec 30 
96-124 Maków 

 

 
245 000,00 zł 

 
56 350,00 zł 

 
301 350,00 zł  

 
60 miesięcy 

 
3 miesiące od 
daty zawarcia 

umowy  

 
2.  

 
MR INSTAL Sp. j.  

 
Podchorążych 51, lok. 1 

94-234 Łódź 
 

 
307 100,00 zł 

 
70 633,00 zł 

 
377 733,00 zł  

 
60 miesięcy  

 
3 miesiące od 
daty zawarcia 

umowy 

 
 
 
 

Sporządziła:  
mgr Beata Wiercioch 


